
 

ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШИРЯЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ №1 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ШИРЯЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ №1) 
вулиця Грушевського, 403, селище міського типу Ширяєве, Березівський район, Одеська область,  66800,  

тел. (04858) 2-13-37, e-mail: osvitash3@ukr.net, код ЄДРПОУ  22447517   

 

 

  01.04.2022                            смт.Ширяєве                                   № 12 – О 

Про внесення змін до Правил  

внутрішнього трудового розпорядку  

для працівників Ширяївської гімназії №1  

на період дії воєнного стану 

 

Відповідно за Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах 

воєнного стану» від 15.03.2022 року №2136 – ІХ, з метою встановлення та 

обліку роботи та часу відпочинку в період дії воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. На період дії воєнного стану внести зміни до розділу ІV «Робочий час 

та його використання» Правил внутрішнього трудового розпорядку для 

працівників Ширяївської гімназії №1. 

2. Встановити 5-ти денний робочий тиждень з двома вихідними днями 

для працівників закладу; педагогічні працівники працюють за 

розкладом занять під час дистанційного навчання. На період дії 

воєнного стану не діють норми ст.53 КЗпП України ( тривалість роботи 

на передодні святкових, неробочих і вихідних днів), частини першої 

ст.65, частини третьої – п’ятої ст.67 та ст.71-73 (святкові і неробочі дні) 

КЗпП України. 

3. Зміни, зазначені у п.2 цього наказу діють протягом воєнного стану та 

втрачають чинність з дня припинення або скасування воєнного стану. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.директора                                                 Наталія ШПАТ 

 


	БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	вулиця Грушевського, 403, селище міського типу Ширяєве, Березівський район, Одеська область,  66800,
	тел. (04858) 2-13-37, e-mail: osvitash3@ukr.net, код ЄДРПОУ  22447517

